
28/08/2017 IOMAT / Visualizacoes

https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/14957/#e:14957 1/1

Diário Oficial Número: 27090
 Data: 23/08/2017

 Título: PORTARIA Nº 124/2017/GBSES
 Categoria: » PODER EXECUTIVO » SECRETARIAS »

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE » PORTARIA
 Link permanente:

https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/14957/#e:14957/#m:940488

PORTARIA N.º 125/2017/GBSES
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais e;
Considerando a Portaria n. 022/GBSES/2014, publicada no DOE de 04/02/2014, que institui a

Comissão Permanente de Contratos de Gestão - CPCG.
RESOLVE:
Art. 1º Recompor a CPCG que passa a ter a seguinte composição:

 
COORDENAÇÃO

NOME CARGO MATRÍCULA ENTRADA NA CPCG
    

SECRETARIA
NOME CARGO MATRÍCULA ENTRADA NA CPCG

Adriana Letícia
Bezerra Mesquita

Assessora
Técnica 264428 07/2015

NÚCLEO JURÍDICO
NOME CARGO MATRÍCULA ENTRADA NA CPCG

Gleids Duarte
Martins de Souza

Assessora
Especial 1097170087 06/2011

NÚCLEO TÉCNICO
NOME CARGO MATRÍCULA ENTRADA NA CPCG

Jandira Luzia
Teixeira da Costa PTNSSS do SUS 123920 11/2013

Eterna Mariza
Montalvão PTNMSS do SUS 44503 01/2014

Márcia Leão
Ormond PTNSSS do SUS 46511 05/2017

NÚCLEO CONTÁBIL, FINANCEIRA E PATRIMONIAL
NOME CARGO MATRÍCULA ENTRADA NA CPCG

Milton Alves
Pedroso PTNSSS do SUS 58328 10/2011

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em
contrário, em especial a Portaria n. 217/2015/GBSES, publicada no DOE em 18/11/2015.

Registrada, Publicada, Cumpra-se.
Cuiabá, 04 de julho de 2017.
 

 


